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2.8.4. KURUMLARLA YAPILAN PROTOKOLLER

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLE EMO ANKARA ŞUBESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

EMO ANKARA ŞUBESİ İLE ANKARA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL TESİSLERİNİN KULLANIMINA İLİŞKİN EK 
PROTOKOL İMZALANDI

EMO Ankara Şubesi ile Cumhuriyetimizin ilk üni-
versitesi olan Ankara Üniversitesi arasında bilim-
sel çalışmalar, ulusal ve uluslararası etkinlikler, 
eğitim ve öğretim çalışmaları, AR-GE çalışmaları, 
teknolojik ürünler ve uygulamalar geliştirme ile 
hukuki ve teknik açılardan yapılabilecek faali-
yetlerinin yürütülmesine ilişkin işbirliği protokolü 
imzalandı.

Protokol, 30.03.2023 Perşembe günü Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof 

Dr. Şeref Sağıroğlu tarafından imza altına alındı. 
Ankara Üniversitesi Rektörlük Binası’nda gerçek-
leşen imza töreninde; EMO Ankara Şubesi’nden 
Enerji Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargın ile 
Elektronik MDK Başkanı Ertuğrul Tekin ile Ankara 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Yasemin 
Kepenekci, Prof. Dr. Mustafa Fener ve Prof. Dr. 
Halil Özdemir, Mühendislik Fakültesi Dekanı Yusuf 
Kaan Kadıoğlu, Genel Sekreter Ömer Nadir Soylu 
ile EMO Kurum Temsilcisi Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi İlyas İbrahim 
Çolak hazır bulundu.

30.03.2023 Perşembe günü Ankara Üniversitesi 
ile EMO Ankara ŞubeSİ arasından imzalanan 
protokole ek olarak yeni bir protokol imzalandı. 
İmzalanan yeni protokol ile EMO Ankara Şubesi 
üyeleri Ankara Üniversitesi Sosyal Tesislerini 
kullanabilecekler, sunulan tüm hizmetlerden ve 
indirimlerden faydalanabilecekler. Bunlardan 
bazıları Didim/Muğla ve Kastamonu/Ilgaz otelleri 
Beşevler Konukevi, Olimpik Yüzme Havuzu, spor-
tif faaliyetler, kortlar ve diğer spor alanlarıdır.

 Tüm detaylara http://sosyaltesisler.an-
kara.edu.tr  internet adresinden erişilebilir.

http://sosyaltesisler.ankara.edu.tr
http://sosyaltesisler.ankara.edu.tr
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Gazi Üniversitesi ile TMMOB Elektrik Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesi arasında ortak bilimsel 
ve akademik çalışmalar, danışmanlık, projeler ve 
eğitim-öğretim faaliyetlerinde iş birliğini kapsa-
yan protokol, 16 Mart 2022 Çarşamba günü Gazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa YILDIZ ve 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref SAĞIROĞLU tarafından imzalandı.

Gazi Üniversitesi Yeni Senato Salonunda gerçek-
leştirilen imza törenine Rektör Prof. Dr. Musa Yıl-
dız ile Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Şeref Sa-
ğıroğlu`nun yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Bekir Buluç, Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Bülbül, EMO An-
kara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hatice 
Bilge Alğın, Şube Yönetim Kurulu Saymanı Engin 
Pekyılmaz, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Murat Su-
başı hazır bulundu.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İLE ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANLIĞI

 ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Protokol; tarafların birlikte ya da daha fazla pay-
daşla bilimsel çalışmalar, ulusal ve uluslararası 
etkinlikler, eğitim ve öğretim çalışmaları, ar-ge 
çalışmaları, teknolojik ürünler ve uygulamalar 
geliştirme ile hukuki ve teknik açılardan yapılabi-
lecek diğer iş birliği faaliyetlerinin yürütülmesine 
ilişkin usul ve esasları kapsıyor.

Protokol imza töreninde Gazi Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Musa Yıldız, “Bugün burada TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile 
imzalamış olduğumuz iş birliği protokolü kapsa-
mında yer alan konularda, Gazi Üniversitesi ola-
rak her türlü desteği vermeye hazırız. Protokolün 
kurumlarımıza hayırlar ve başarılar getirmesini 
temenni ediyorum” ifadelerine yer verdi.

EMO Ankara Şube YK Başkanımız Prof. Dr. Şe-
ref Sağıroğlu ise konuşmasında, “Aynı zamanda 
mensubu olduğum Üniversitemiz ile Elektrik Mü-
hendisleri Odası Ankara Şubesi olarak imzalamış 
olduğumuz iş birliği protokolünün taraflara hayırlı 
olmasını dilerim. İmzalanan bu protokol kamudaki 
ilk protokolümüz. Bu protokol kapsamında kurum-
sal olarak daha güzel şeyleri hep beraber yapa-
cağız. Bu iş birliğimiz için bizlere güvendiğiniz 
ve verdiğiniz destek için çok teşekkür ediyoruz.” 
dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Gazi Üniversitesi 
Rektörlüğü ile EMO Ankara Şube Başkanlığı ara-
sında iş birliği protokolü imzalandı. İmza törenin-
den sonra karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu. 
Toplu çekilen hatıra fotoğrafının ardından imza 
töreni sona erdi.
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EMO Ankara Şubesi ile Başkent Üniversitesi ara-
sında 29 Mart 2023 Çarşamba günü işbirliği 
protokolü imzalandı. İmza Törenine; Başkent Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğ-
lu, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna 
Dengiz, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf Tansel 
İç, Doç. Dr. Selda Güney ile EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Yeşim Sekizelma ve 
Elektronik MDK Başkanı Ertuğrul Tekin katıldı.

Protokolün imzalanmasının ardından bir konuş-
ma yapan Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İ. Haldun Müderrisoğlu yapılan işbirliği protoko-
lünün; “öğrencilerimize, meslektaşlarımıza” ve 
meslek alanlarının gelişimine katkılar sağlaması-
nı, yeni ortak projelerin ve çalışmaların yapılma-
sına öncülük etmesini beklediklerini, bu tür işbir-
liklerine çok önem verdiklerini belirtti. 

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu yaptığı konuşmasında ön-
celikle imzalanan  işbirliği protokolün iki kuruma 
da hayırlı olmasını temenni ederek, protokolün 
yeni ortak çalışmalar yapılmasına katkılar sağ-
layacağından emin olduğunu söyledi. Sağıroğlu 
konuşmasında ayrıca, Biyomedikal Mühendisliği-
nin ülkemize kazandırılması konusunda öncülüğü 
ve katkıları için Başkent Üniversitesi`ne teşekkür 
ederek, bu alanın ülkemiz için öneminin giderek 
arttığını, savunmadan sonra en yüksek bütçenin 
sağlığa ve biyomedikal araç ve gereçlere harcan-
dığını belirtmiştir. Sağıroğlu, bu mühendislik da-
lının gelişmesi ve ilerlemesi için ortak çalışmalar 
yapılmasının önemini vurgulayarak atılan bu imza 
ile bunun daha hızlı yapılabileceğini kaydetti.

EMO ANKARA ŞUBESİ İLE BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna 
Dengiz,  Türkiye`de Biyomedikal Mühendisliğini 
ilk açan üniversite olarak, biyomedikal cihaz ve  
biyosistemler konusunda ülkenin ihtiyacını karşı-
lamayı hedeflediklerini, yeni istihdam yaratacak, 
yeni ürünler üretecek şirketlere gereksinim oldu-
ğunu, bunun için sektörle işbirliği  içinde bulun-
duklarını ve bir çok çalışmaya öncülük yaptıklarını 
OSTİM Medikal kümelenmenin içinde yer alarak 
sektöre katkı sağladıklarını belirtti.

Biyomedikal alanın gelişmesi ve ülkemize daha 
çok katkı sağlaması için Biyomedikal Mühendisle-
rinin yetki ve iş alanlarının geliştirilmesine yönelik 
ortak çalıştay, toplantı, kongrelerin yapılması ko-
nusunda ortak karar alındı.

Biyomedikal İhtisas Teknoparklarının kurulması ile 
ilgili çalışmalar yapılması, MDR eğitimlerinin or-
tak verilmesi, Uydu teknolojileri konusunda ortak 
çalışmalar yürütülmesi, Başkent Üniversitesinde 
EMO Genç öğrenci kulübünün açılması, öğrenci 
projelerinin desteklenmesi, Üniversite-Sana-
yi-Oda işbirliklerinin artırılması, kurum temsilci-
liklerinin belirlenmesi gibi konularda işbirliklerinin 
yürütülmesine karar verildi.

İmza töreninin ardından, yeni faaliyete geçen 
mühendislik fakültesi binası, öğrenci laboratu-
varları, sosyal imkanlar, ve yürütülen projelerle 
ilgili bilgi alınarak, yeni oluşturulan teknoloji mü-
zesinin ön çalışmaları yerinde görüldü. Kurum iş 
birliklerinin geliştirilmesi ve üyelerimizin sorunla-
rını çözmek üzere bundan sonra daha sık görüş-
me kararı alındı.
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OSTİM Teknik Üniversitesi ile TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi arasında 29 
Temmuz 2022 Cuma günü iş birliği protokolü im-
zalandı.

Rektörlük Toplantı Salonu‘nda gerçekleştirilen 
imza törenine OSTİM Teknik Üniversitesi adına 
Rektör Prof. Dr. Murat Yülek, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Serdar Müldür, Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Sinan Kıvrak,  Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Avcıbaş, Elektronik 
ve Otomasyon Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 
Çiğdem Serdengeçti ve Kariyer Planlama Müdürü 
Ayşenur Irkılata Erol, Elektrik Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi`ni temsilen Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Yazman Üye 
Hatice Bilge Alğın, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Kenan Erpir ile EMO Teknik Standartlar Komisyon 
Üyesi Ali Fuat Bilgin katıldı. Protokol, OSTİM Tek-
nik Üniversitesi ile EMO Ankara Şubesi`nin geniş 
paydaş katılımı hedefiyle bilimsel çalışmalar, ulu-
sal ve uluslararası etkinlikler, eğitim ve öğretim 

EMO ANKARA ŞUBESİ VE OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ARASINDA

 İŞ BİRLİĞİ BAŞLIYOR

çalışmaları, AR-GE çalışmaları, teknolojik ürünler 
ve uygulamalar geliştirmeler yapmak, hukuki ve 
teknik konularda yapılabilecek diğer iş birliği fa-
aliyetlerinin yürütülmesine ilişkin usul ve esasları 
kapsıyor. 

Protokol imza töreninde; ülke sanayisinin önün-
deki problemler ve çözüm önerileri, OSTİM Teknik 
Hami (Mentor) Projesi ile EMO Genç için planla-
nan EMO Mentor Projesi, ortak eğitimler ve pro-
jeler geliştirme, ortak test merkezi kurma, OSTİM 
Teknik Üniversitesi`nde EMO Genç yapılanmasının 
kurulması, staj imkânları, gençlerimizin ülkemiz-
de sanayiye yakın olarak çalışmaları için işbirliği 
yapılması, üniversite öğrencilerinin Şubemizde 
uzun dönem staj yapması, EMO Genç üyelerimize 
staj yeri bulma gibi konular ele alındı.

Törende imzalanan protokolün karşılıklı olarak 
kurumlarımıza hayırlar ve başarılar getirmesi 
temenni edildi. Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu konuş-
masında, “OSTİM Teknik Üniversitesi ile Elektrik 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak imza-
lamış olduğumuz protokol kapsamında Oda-Üni-
versite-Sanayi iş birliğinin geliştirilmesine katkı 
vereceğine inandığımız bu iş birliğine destek 
veren Sn. Prof. Dr. Murat Gülek Rektörümüze çok 
teşekkür ederim” dedi.

Törenin ardından OSTİM Teknik Üniversitesi La-
boratuvarları gezilerek yürütülmekte olan vizyon 
projelerle ilgili bilgi alındı. Mühendislik Fakültesi 
tanıtım standı ziyaret edilerek tercih döneminde 
üniversite hakkında bilgi alan adaylar ile de gö-
rüşme yapıldı. Gençlerin üniversiteye ve eğitime 
bakışı ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Şube 
üyesi sayısını arttırmak üzere görüşmeler ve bil-
gilendirmeler yapıldı.
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EMO Ankara Şubesi ile Ankara Bilim Üniversitesi 
arasında bilimsel çalışmalar, ulusal ve uluslarara-
sı etkinlikler, eğitim ve öğretim çalışmaları, AR-
GE çalışmaları, teknolojik ürünler ve uygulamalar 
geliştirme ile hukuki ve teknik açılardan yapılabi-
lecek faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin işbirliği 
protokolü imzalandı.

Protokol, 07.07.2023 Cuma günü Ankara Bilim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Demir ve 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu tarafından imza altına alın-

EMO Ankara Şubesi ile Uluslararası düzeyde üre-
ticilerin, kullanıcıların, akademisyenlerin ve uz-
manların Dünya üzerindeki enerji sistemleriyle 
ilgili tüm paydaşların bilgi ve tecrübelerinin pay-

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İLE EMO ANKARA ŞUBESİ

 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

dı. Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlük Binası`nda 
gerçekleşen imza töreninde EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hatice Bilge Alğın, 
EMO Ankara Şubesi Enerji Komisyonu Başkanı Ah-
met İsmail Sargın ve Enerji Komisyonu Üyesi Gö-
kay Türksönmez hazır bulundu.

Kurumlar tarafından  yapılan karşılıklı bilgilendir-
me sonunda, üniversite bünyesinde EMO-Genç 
topluluğu kurulması ve temsilci atanması, ortak 
etkinlikler yapılması ve projeler geliştirilmesi 
konularında işbirliklerine başlanılması kararları 
alındı.

EMO ANKARA ŞUBESİ İLE CIGRE TÜRKİYE ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

laşmalarını sağlayan, standartlar geliştiren en üst 
seviyedeki teknik tartışma platformu olan CIGRE 
Türkiye arasında 08 Mayıs 2023 Pazartesi günü 
protokol imzalandı.

Protokol EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve CIGRE Türkiye 
Ulusal Komite Başkanı Dr. İzzet Alagöz tarafından 
imzalandı. Protokol imza töreninde Cigre Türkiye 
Yürütme Kurulu Başkanı Hüseyin Bilgehan Tekşut 
ile beraber EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi Hatice Bilge Algın ve EMO Gazian-
tep Şubesi YK Üyesi Ali Öter de bulundu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Hatice Bilge Algın`ın davetiyle 3 Haziran Cumar-
tesi günü Şubemizde Cigre`yle birlikte bir seminer 
düzenlenmesi kararı alındı.
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Ankara Mobilyacılar Lakeciler Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odası ile EMO Ankara Şubesi arasında 6 Eylül 
2022 Salı günü imzalanan iş birliği protokolü ile 
işyeri ve atölyelerde elektrik tesisatlarından kay-
naklanan arıza ve yangın gibi oluşacak riskleri 
önlemek için Şubemiz üyesi yetkili SMM’ler tara-
fından kontrol ve raporlama faaliyetleri yapılacak. 
İşbirliği protokolü Ankara Mobilyacılar Lakeciler 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Hüseyin TAKLACI ve 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şeref SAĞIROĞLU tarafından imzalandı.

Ankara`da mobilyacıların yoğun olarak bulunduğu 
Siteler`deki iş yerlerinde çıkan yangınlar basında 
sık sık yer bulmakta. İş yerlerinin çoğunda kaçak 
akım rölesinin olmaması, havalandırma bacaları-
nın ve yangın merdivenlerinin bulunmaması, eski 

ANKARA MOBİLYACILAR ODASI İLE İŞ YERLERİNİN DENETİMİ KONUSUNDA 

PROTOKOL İMZALADIK

tip porselen sigorta kullanılması, kablo bağlantı-
larının çıplak olup izole edilmemesi, iç tesisat ve 
topraklama kontrollerinin yıllık olarak yapılmama-
sı sonucu çıkan yangınlar can kayıplarına ve mil-
yonlarca liralık zarara neden olmakta.

Oluşan risklerin önlenmesi için; özellikle atölye-
lerde; her yıl elektrik tesisatları periyodik kont-
rollerinin yapılması, standartlara uyulmadığı, iş 
sağlığı ve güvenliğine uygun olarak denetimlerin 
eksik olduğu ve bunların giderilmesine yönelik 
olarak işyeri sahiplerinin alması gereken önlemler 
hususunda yapılacak olan test, ölçüm ve kontrol 
hizmetleri ve işleyişi üyemiz SMM`ler tarafından 
gerçekleştirilecek.

EMO Ankara Şubesi olarak üyelerimizin fayda-
lanmaları için çeşitli kurum ve kuruluşlarla “üye 
indirim” anlaşmaları yapıldı. EMO üyeleri ve 
çalışanları ile bakmakla yükümlü olduğu 1.derece 
yakınları üye kimlik kartlarını göstererek bu indi-
rimlerden faydalanabilecekler.

İNDİRİM YAPAN KURUMLARIN LİSTESİNE 
ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ. 

EMO ÜYELERİNE İNDİRİM YAPAN KURUMLAR

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=126543&tipi=2&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=126543&tipi=2&sube=14

